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Hindi 

महीनों और दिनों के नाम 

 

ररक्त स्थान 

1. अप्रलै के बाि ————- आता है। 
2. दिसबंर से पहल े——— आता है। 
3. मार्च से पहले ——— आता है। 
4. एक साल में ———— महीने होने हैं। 
5. मगंलवार  के बाि ————- आता है। 
6. शननवार से पहल े————- आता है। 
7. बधुवार के बाि ————- आता है। 
8. एक सप्ताह में ——— दिन होत ेहैं| 

 

Practice Assignment- Practice page 97 of Assignment Booklet 

MATHS  

Subtraction 

 :Q1 Subtract  the following                        

 H T O   H T O   H T O 

                       

   5 8     7 3     8 6 

-   4 7  -   6 0  -   1 4 

                       

 __________   __________  _________ 

               

 H T O   H T O   H T O 

                       

   5 4     6 9     9 7 

-   1 2  -   1 7  -   5 2 

                       

 __________   __________   __________ 
 

 



ENGLISH 

 

Chapter-2 - My Name (Unit – 4) 

Make Sentences 

1. fly 

2. name 

3. day 

4. wind 

5. happily  

 

Practice Assignment-Practice reading of Chapter-My Name for r4eading test 

on Monday . 

 

 


